



CENOVÁ NABÍDKA

5/2025

Zdeněk Havránek

Tučkova 918/26
60200 Brno - Veverí
Česká republika

IČO: 04704746
Neplátce DPH

EMAIL:

ÚČET:
BANKA:
IBAN:



Nabídka pro:

Základní škola a mateřská škola
Brno, Kotlářská 4, příspěvková
organizace

Kotlářská 655/4
60200 Brno - Veverí
Česká republika

IČO: 44993978

Společnost zapsal do OR Krajský soud v Brně pod
spisovou značkou Pr 191.

Datum vystavení

26.6.2025

Cenová nabídka na výmalbu učeben

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
Učebna výtvarná	0	0	0,00	0,00
penetrace	144	m2	25,00	3 600,00
škrabání tmelení	4	hod	450,00	1 800,00
malba bílá	144	m2	68,00	9 792,00
olejový nátěr	52	m2	175,00	9 100,00
zakrytí podlah nábytku hrubý úklid po práci	1	ks	500,00	500,00
UČEBNA 307	0	0	0,00	0,00
Penetrace	164	m2	25,00	4 100,00
škrabání tmelení	4	hod	450,00	1 800,00
malba bílá	164	m2	68,00	11 152,00
izolace vytopené stěny	1	kus	850,00	850,00
zednické práce v čet mat.	3	hod	500,00	1 500,00
olejový nátěr	92	m2	175,00	16 100,00
zakrytí podlah nábytku hrubý úklid po práci	1	kus	500,00	500,00
UČEBNA 408	0	0	0,00	0,00
Penetrace	164	m2	25,00	4 100,00
škrabání tmelení	3	hod	450,00	1 350,00
malba bílá	164	m2	68,00	11 152,00
olejový nátěr	92	m2	175,00	16 100,00
zakrytí podlah nábytku hrubý úklid po práci	1	kus	500,00	500,00
UČEBNA 409	0	0	0,00	0,00
Penetrace	164	m2	25,00	4 100,00
škrabání tmelení	4	hod	450,00	1 800,00
malba bílá	164	m2	68,00	11 152,00
olejový nátěr	92	m2	175,00	16 100,00
zakrytí podlah nábytku hrubý úklid po práci	1	kus	500,00	500,00

pokračování na 2. straně



pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková částka
UČEBNA 433	0	0	0,00	0,00
Penetrace	184	m2	25,00	4 600,00
škrabání tmelení	4	hod	450,00	1 800,00
izolace vytopené stěny	1	kus	850,00	850,00
zednické práce v čet mat.	3	hod	500,00	1 500,00
malba bílá	184	m2	68,00	12 512,00
olejový nátěr	72	m2	175,00	12 600,00
zakrytí podlah nábytku hrubý úklid po práci	1	kus	500,00	500,00
doprava	0	0	0,00	0,00
			Celkem:	162 010,00

Vyhotovil: Zdeněk HAVRÁNEK Tučkova 26 602 00 Brno IČO: 04704746	Převzal:	Celková částka	162 010,00 Kč
		K úhradě: 162 010,00 Kč sto šedesát dva tisíc deset korun	